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YTBEPXJIAIO

Hupekrop MAOY COIII

Ittt otz
/

MEHIO |
«_17__»_siuaps 2022r.

I'opsiunii 3aBTpax

10aeHb
HaunmenoBanmue 6irona Brixona Xuvueckuii cocran

beakn,r | HKupei,r Yra.,r [DI,kkxan
- |Canar u3 ceexei KaITyCThl MOPKOBBIO | 80 0,99 | 3,05 | 5,66 | 54,48 6,48
9.00 | 1943 |180,00] 3509 =

528 [2862[187,05] 11,66 -
0,02 | 0,00 | 7,20 | 34,60 19,50.--

J®puKajienbky B coyce 80/30 8,01

. [Tpeuka pacchimuaras 150 4,00
e | DpYKT (56710K0) 1 10T 70
- -ad e Lo e 1 200/10/10 | 2,00 | 000 |1550 6280 | 3.88
4 Lutpycossrii 3apsg

Xne6 "Pabunyu "MIIEeHUYHBII : :
;%1e6 "Paburyuka P 25 197 | 022 [ 1328 5674] 176
BHTaMHHHBHDOBaHH]ﬂH

Xne6 Japunukuit (Hapesnoi) 25 L12 |1 022 [11,58(5525| 1,637
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YTBEPXJAIO
Hupexrop MAOY COIII
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MEHIO

« 17_»__siuBaps 2022r.
I'opsiumii 00ep

XHMHYeCKHH cocTaB

HaunmenoBanme 611012 Broixon Ilena
Beawu,r|Kunpor,r| Vra.,r | 3xkan
= |Casar u3 cBesxxux orypuos ¢ rnepuem 60 0,80 | 3,00 | 2,80 41,40 19,97
- |Pacconpuuk Jlenunrpanckuii co cmeranoii | 250/12/5 4,80 | 50,20 | 15,07 | 99,02 28,68
_|Pary oBomnoe ¢ msacom 200 8,00 [ 11,90 35,25 | 223,70 49.60
tKomnor u3 sroauoii cmecn 200 0,10 | 0,00 | 12,78 | 47,90 7,96
. [Xneb "Naprurkuii" (HapesHoir) 25 1,65 | 0,30 | 8,55 | 43,00 1,63
| X1e6 muennyusIii "PGumymxa” 25 2,25 ] 025 | 12,20 | 48,50 1,76
= CTOMMOCTD THA 109,6 | 109,60
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MEHIO

«_18_ »__sanBaps 2022r.

I'opsiumii 3aBTpax
*_ o 8neHb
HauvenoBanue 6,012 Boixon Xumuvecikuii cocrap Iena
Taw bBeakn,r | Aupbl,r Yra.,r | 3,kkan
:j‘ Hapeska 13 oTBapHoii cBeKIIbI 60 098 | 0,10 | 528 [ 20,20 4,85
= |Cepaue rossxse coyce . 50/50 550 | 3,15 | 250 | 56,50 | 44,24
= :;i\/[aKaPOHbI OTBapHbIe 150 5,82 1,90 | 37,08 | 176,00 12,41
- [KodeitHblit HamuTox | 200 2,10 | 2,90 | 21,40 | 12400 14,44
== Xuneb "Psiounyika " nmesnu b 30 1,10 | 0,20 | 14,10 | 62,00 211
. |Xne6 Hapnuukuii (Hapesuoir) 30 2,00 | 0,60 | 16,20 | 77,80 1,95
= lCTOMMOCTD THSA 80,00
- 3aB. CTOI0BOI
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YTBEPXKJIAIO
Jupexkrop MAQY COLLI

MEHIO

« 18__» sinBaps 2022r.
I'opsiumii 0Gen
811eHb
HaumeHnoBanue 611012 Boixon Xumurgeckuii cocran
beaku,r | Kupoi,r ¥Yra.,r I, kxan
~+CajiaT 13 OrypIOB C MAacJIOM M 3€JIeHbIO 80 0.42 3,05 1.14 47,46
» |LL{M 13 CBeXeEi KamycThl ¢ kapToderem, 250/12/5 4,77 9,10 8.80 178,92
= ~|Kypa 3aneuenas 100 1620 | 1510 | 2,10 | 203,50
-~ =Puc oTBapHOii 150 3,64 537 | 36,69 | 209,7
KomMmmot u3 sroanoii cmecu 200 0,12 0,12 12,68 47,9
< ;{*Xneﬁ ",Z[apHI/IuKHﬁ" (Hape3HOIA) 25 1,65 0,30 8,55 43,00
25 2,25 0,25 12,20 48,50 <
109,6 ;
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i’:é“*; Hupexrop MAOY COLI_ A
« 19 » simBaps 2022r.

I'opsiumii 3aBTpak

11 peHb
o= HaumenoBanue 61012 Buixon | _AMMHYeCKHii cocTan Iena
— Beaxu,r|Kupbi,r| Yra,r |31 kkan
—|ByTtepbpoa ¢ maciom 30/10 16 | 87 9,9 124 11,94
- |Kama nirennunas ¢ maciom 200/2 2,01 | 13,10 | 28,23 | 180,00 12,00
Sy-EIPHAKH U3 TEOPOTa CO CTYIICHHbIM 100/10 | 15,00 | 6,00 | 19,86 |22745| 51,57
+=IMOJIOKOM (20IT)
= |Yaii ¢ nMMOHOM 200/2 0,01 | 0,00 | 9,98 | 39,98 2,86
= |X11e6 "Psabunyuika" mueHHaHbIiH 25 1,97 | 0,22 | 13,28 | 85,00 1,63 =
-|CTouMoOCTD THS ' | 80,00
E‘x . :“
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YTBEPXKJIAKD
Hupexrop MAOY COIII

N

MEHIO
« 19 »_sinBaps
I'opsiumii 06ex

11neun

2022r.

Haumenosanue 611012 Brixoa

XHMHYECKHH COCTaR

Beaku,r

Kupbi,r

¥ra.,r

I, kKan

O6en

==|Cauiat n3 6e0KOYAHHON KATYCTHI ¢

: 60
MOPKOBBIO

0,96

3,08

3,78

54,56

#+Cy1 KapTodenbHbIi cO CMETaHOI 250/5

3,33

4,05

13,21

147,43

] : Mg , ! b o bl ‘ i/
IR st b1 A TR H T Y TR F TR

b ! I ot el t i P ALER T bt i ' GFTTIINTN | - . i b1 et b O BTy e it

P, L v oLl e 4T 4 WAL R e T AL T ' T R o [T A WLt oy fogs b
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HY B L ] LS ) e I by ’ vl A% i ol (RS
AT J 4 p ! i § ERE, b i s A
¢ 3 i I £ LIRS B e E 2 G RET, Lt | 1 R 3 i S i ¢ e WA
A i iy L5 39 3 H 14 agk 4 W b i ¥ | 54 H 4 X 1’4 'Y
L ) AT 1 Daby A 4 8 J % | g il L w 4.9

“{oBsinuHa TyUIEHAas C OBOIAMMA 90

14,14

15,37

12,59

197,70

i

==|Kaprodens oreapHoit ¢ maciom
= |CIMBOYHBIM

150

3,05

3.11

26,85

147,59
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==lKOoMMOT U3 sirogHo# cMecH 200

0,10

0,00

12,68

47,90

X 71e6 "JlapHuukuit" (Hapeska) 25

1,63

0.30

8.55

43,00

T

= X71e6 nieHuyHbId "Pa6uHyIKA" 75
| BUTAMHHU3HPOBAHHBIH

2,25

0,25

12,20

48,50

-_|CTroumocTs aus

109,6
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MEHIO

«__20_»_sinBaps 2022r.

I'opsiumii 3aBTpax

HaumenoBanue 6moga Beixon Xumueckuii cocras Iena
Beakn,r| Kupoi,r| Yrou.,r S, kxan
ops4uid 6yTep6pos ¢ cripom 25/10/8 | 5,55 | 9,75 | 15,75 | 172.50

= |Cyn ropoxoBsii | 250/12 | 9,10 | 860 | 3250 18500 | 14,18

~1OpyKT (Anenscnn) 200 | 066 | 038 |1425( 12000 | 33.80

“IKakao ¢ MOJIOKOM 200 3.80 | 4.54 | 18.58

119,05 13,06 =
;;;_. Xne6 apHunkuii ( Hapesnoii ) 25 1,40 | 0,20 | 18,80 | 81,30 1,63
CTOHMOCTL JHSA
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ﬂnpekro[%AOY COIlI : i

V/ 40,11@7/ ;

MEHIO
« 20__»_simBaps 2022r.

I'opsiunii 06en

12 nenn
HaumenoBanne 611012 Boixen Xumuueckuii cocran Hena
Benxn,r | upei,r Yra.,r D kran
>1Hapeska u3 conennpix OI'YpIIOB 45 0,42 | 3,05 | 1,14 47,46 15,51

2= Cynl ¢ prIGHEIMI KOHCEPBaMH 250/30 8,60 | 13,36 | 19,60 | 246,58 26,59

*~ICeprie roBsxbe B coyce 50/50 10,30 | 830 | 9,00 | 134,85 4324

1,90 | 37,08 176,00 8,31
~{Kucens ¢ Buramunamu "Buromka” 200 0,08 | 0,08 | 13,94 57,28 12,56

] Maxapounst orBapnbie ; 150 5,82

.| Xne6 "Jlapuunkuii" (Hapeska) : 25 1,65 | 030 | 8,55 43.00 1,63

o 1 "
X160 munen b SIS 25 225 | 025 | 1220 | 48,50 1,76
; BHT&MHHHSHpOBaHHBIH

=!CtoumocTn aHs

109,6 | 109,60
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Mupexrop MAOY COILE el AR

MEHIO

«_21 »_suBaps 2022r.

== I'opstumii 3aBTpax
= 14neHb
"I Hanmenosanue 6mioa Bhixon | XMMHYecKiii cocran ena

: ] beawu,r|Kuper,r| Yrea.,r | 91 kkan

{:'i{yxypy3a CBeXKas Ha MOATaPHHPOBKY 60 1,86 | 0.10 | 3,90 | 24,00 15,42
= | Xapkoe 1o - Tomamnemy 200 8,50 | 5,70 | 19,45 193,47 47.81
= > Cnoifka ¢ NoBHIIOM . 50 2,43 | 9,00 30,23 163,00 13,76
= |Yaii ¢ caxapom ' 200 0,01 | 0,00 | 9,98 | 39.98 1.38
= 9Xneb Jlapuuukuii ( Hape3Hoi ) ' 25 1,65 | 0,30 | 8,55 | 43,00 1.63
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YTBEPXJIAIO
Hupexrop MAOV COIII

Fo unﬂ/ﬂ'ﬁ J‘@“

MEHIO
« 21__» suBaps 2022r.

I'opsiunii oGen

|4 nens
HanmeHnosanue 611012 Brixona Xumuseckunii cocran Ilena
Bejku,r| Kupsi,r Yra,r 3, kxan
“=Mliiio otBaproe 40 5,08 | 4,60 | 0,28 62,80 11.36
= PBIOHDII Cy1I 250/20 7.94 | 525 | 1518] 17500 | 2328

== |DpuKace 95 15,87 | 8,02 | 4,22 195,00 46,31
= |Maxkapous! oTBapHbIe 150 5,82 | 449 |39,73| 212,15 13,34
= KomMnoT u3 sirojmoii cmecu 200 0,50 80,00 11,92

=1 Xue0 "Jlapuuukuii” (sapeska) 25 1,65 | 0,30 | 8,55 43,00 1,63
1X1e6 mmennyHLIi "PabunymKa" 25 2,25 | 025 [ 1220 48,50 1,76
=|CTOMOMCTD THH ' 109,6 |109,60
—
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